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TEPPO VOUTILAINEN ALOITTAA ELEMATICIN 
TOIMITUSJOHTAJANA  

Elematic Oyj:n hallitus on nimittänyt diplomi-insinööri Teppo Voutilaisen (s. 1982) Elematic Oyj:n 

toimitusjohtajaksi 2.5.2024 alkaen.  

Teppo Voutilaisella on pitkä kokemus strategisista johtotehtävistä Koneelta. Voutilainen aloitti Koneella 

vuonna 2010 ja on uransa aikana toiminut useissa johtotehtävissä, joissa hän on vastannut muun muassa 

tuotestrategioista sekä globaalin voluumihissiliiketoiminnan uusista tuotteista. Hänen viimeisin tehtävänsä 

ennen siirtymistä Elematicille on ollut Europan alueen strategian, muutoksen ja markkinoinnin johtajana.  

Ennen Kone-uraansa Teppo Voutilainen työskenteli johdon konsulttina McKinsey & Companyn 

palveluksessa.  Teppo on asunut laajalti Aasiassa, muun muassa Kiinassa, Singaporessa ja Japanissa.  

“Teppo tuo mukanaan vahvaa strategista ymmärrystä ja näkemystä, jota Elematic tarvitsee kehittyäkseen ja 

parantaakseen suoritustasoaan. Tepolla on laaja kokemus asiakaskeskeisestä tuotekehityksestä ja go-to-

market strategioista. Hän on myös luonut laajoja ja tavoitteellisia globaaleja hinnoittelu- ja 

tuottavuusohjelmia, jotka on toteutettu paikallisten tiimien voimin. Teppo huokuu intohimoa, energiaa ja 

innokkuutta, ja näitä ominaisuuksia haluamme Elematicissa vaalia ja omaksua”, sanoo Elematicin 

hallituksen puheenjohtaja Kai-Petteri Purhonen.  

“Liityn nöyrin mielin Elematicin kokeneiden ammattilaisten joukkoon. Samaan aikaan olen iloinen 

voidessani tuoda oman osaamiseni suomalaisen, elementtiteollisuudessa johtavassa asemassa olevan 

innovaatioyrityksen käyttöön. Aikaisemmissa rooleissani olen ollut paljon tekemissä rakennusalan 

toimijoiden kanssa eri puolilla maailmaa, ja näen, että meillä on velvollisuus sekä saada aikaan selkeä 

muutos rakennusvaiheen tuottavuudessa että parantaa rakentamisen hiilijalanjälkeä globaalilla tasolla. 

Haluan vilpittömästi kiittää Elematicin hallitusta luottamuksesta ja odotan malttamattomana sitä, että 

pääsen aloittamaan työt yrityksessä myöhemmin tänä keväänä”, sanoo uusi toimitusjohtaja Teppo 

Voutilainen.  

Lisätietoja: 

Kai-Petteri Purhonen Hallituksen puheenjohtaja, Elematic Oyj 

kai-petteri.purhonen@elematic.com  0503271735 

Nina Lehtonen Markkinointipäällikkö, Elematic Oyj 

nina.lehtonen@elematic.com 0400534344 

________________________________________________________________________________________________

Elematic Oyj on maailman johtaja elementtitehtaiden, elementtituotantolinjojen, elementtikoneiden ja niihin liittyvien 

ohjelmistojen ja palveluiden tuottaja. Yritys työllistää noin 350 henkilöä ja sen liikevaihto on noin 60 miljonaa 

euroa,josta 95% tulee viennistä. Elematicilla on tytäryhtiöitä ja myyntikonttoreita Yhdysvalloissa, Saksassa, Kiinassa, 

Intiassa ja Arabiemiraateissa sekä laaja, yli 20 maata kattava agenttiverkosto. Yrityksen pääkonttori sijaitsee Akaassa.  
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ANSIOLUETTELO TEPPO VOUTILAINEN 

Syntynyt 1982 
Diplomi-insinööri 
Suomen kansalainen 

Uran pääkohdat 

KONE Oyj, Espoo, Finland 
   7/2023– Johtaja, Strategia, muutos ja markkinointi, Eurooppa   
   1/2023–6/2023 Johtaja, ylläpito, Etelä-Eurooppa ja Välimeren alue  
   2019–2022 Johtaja, uudet tuotteet, volyymihissit  
   2015–2019 Johtaja, uudet tuotteet ja palvelut  
 
GiantKONE, Kone Oyj:n tytäryhtiö, Shanghai, Kiina  
Strategia-, markkinointi-, ja viestintäjohtaja (2012-2015) 
 
KONE Corporation 
Strategiajohtaja (2010-2012) 
 
McKinsey & Company 
Johdon konsultti (2005-2010) 
 


